

PROTOKÓŁ Nr 47/2017

z dnia 28 lipca 2017r.

*z odbytego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego
i Ochrony Środowiska*

W komisji wyjazdowej udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Kontrola budynków komunalnych gminy (Hryniewiczze, Biele, Hołówki Małe, Tryczówka) – część wyjazdowa.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Część I – Urząd Gminy

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Przewodnicząca Komisji radna Bożena Jakończuk**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Członkowie komisji zmienili kontrolę budynku z Hryniewicz na Hermanówkę pozostałe punkty pozostawiono bez zmian – „za” było 6 radnych przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji odłożono na kolejną komisję – „za” było 6 radnych, przy obecności 6 radnych.

Część II – wyjazdowa

Kontrola budynków komunalnych gminy
(Hermanówka, Biele, Hołówki Małe, Tryczówka)

Ad.4.

- Świetlica i garaż OSP w Hermanówce

Komisja w liczbie 6 członków udała się wraz z Kierownikiem Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Panem Tomaszem Puchalskim na oględziny świetlicy wiejskiej i garażu OSP w Hermanówce. Inwestycja obejmowała przebudowę, termomodernizację oraz poprawę funkcjonalności obiektu i poprawę estetyki. Komisja stwierdziła wykonanie w/w prac i nie wnosi zastrzeżeń co do ich realizacji. Sala główna świetlicy oraz garaż zostały pomalowane, wykonano toaletę dla osób niepełnosprawnych i pochylnię na zewnątrz budynku oraz schody zewnętrzne z polisady i kostki betonowej. W pomieszczeniach świetlicy i garażu zainstalowano pompę ciepłą do ogrzewania typu powietrze-powietrze. Zimą służy do ogrzewania, latem jako klimatyzacja. W ścianie zamontowano też wymienniki powietrza w ilości 6 sztuk. W suficie znajduje się istniejący wcześniej wentylator powietrza. Świetlica jest docieplona, pomalowana, fundamenty zabezpieczono masą żywicy. Figurka św. Floriana przy wejściu do garażu OSP umieszczono w szklanej gablocie. Ogólnie wygląd świetlicy i garażu OSP jest estetyczny. Komisja zaobserwowała uszkodzenie profilu jednego skrzydła okna

Kierownik – wyjaśnił, iż z braku możliwości wymiany (brak tego typu profilu) okno zostało umocowane na stałe.

Poza tym komisja uwag nie wnosi co do kontrolowanego obiektu zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynku. Inwestycji została sfinansowana z budżetu gminy w wysokości 206.566,24 zł

- Świetlica w Tryczówce

Kolejny etap pracy komisji to kontrola świetlicy w Tryczówce. Tu prace miały na celu wydzielenie z garażu pomieszczenia na cele rekreacyjne. Posadzkę wykonano z terakoty, ściany pomalowano, okien nie wymieniano, gdyż nie zachodziła taka potrzeba. W nowo powstałym pomieszczeniu stoi stół bilardowy i rowerek stacjonarny do ćwiczeń. Sala główna w świetlicy wymaga malowania sufitu i ścian oraz sprawdzenia drożności otworów wentylacyjnych i komina. Świetlica służy również jako lokal wyborczy

- Świetlica w Bielach

Następnie komisja udała się do Biel, gdzie dokonała oględzin świetlicy po przebudowie i remoncie. W obiekcie znajduje się aneks kuchenny zagospodarowany (szafki, kuchenka, zlew, naczynia itp.) korytarz stanowi łącznik

do sali głównej, 2 toalety w ty, jedna dla osób niepełnosprawnych. Z Sali głównej ściana rozsuwana do pomieszczenia przeznaczonego na kaplicę. Całość pomieszczeń malowana, na ścianach glazura, posadzki wyłożone terakotą. Ogrzewanie za pomocą grzejników elektrycznych podwieszanych w ilości 3 sztuk. sołtys wnosi potrzebę instalacji jednego grzejnika w kaplicy. Wykonane zadaszanie przy wejściu zewnętrznym i barierki. Komisja wnosi potrzebę zabezpieczenia bezpieczników obudową w postaci skrzynki.

- Świetlica w Hołówkach Małych

Następnie komisja dokonała oględzin świetlicy w Hołówkach Małych. Prace remontowe wykonywane są sukcesywnie z funduszu sołeckiego. Obecnie rozebrana jest scena, ściany i sufit nadają się do remontu. Posadzka jest wykonana z terakoty. Pomieszczenie kuchenne i terakota są po remoncie – bez zastrzeżeń

Dokumentacja na remont świetlicy została wykonana w 2015r. – zaplanowano docieplenie budynku, wykonanie altany, i wykonanie wyjścia od strony altany. Dotychczasowe prace są realizowane etapami i funduszu sołeckiego za niewielkim dofinansowaniem ze strony gminy.

Komisja zakończyła swoje prace bez wniosków i bez zastrzeżeń.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag i wniosków, na tym zakończono komisję wyjazdową.

Przewodniczący Komisji
Bożena Ewa Jakończuk

protokolant:

